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Lisenssimuutoksen uskotaan nostavan kehitysalustan
houkuttelevuutta ohjelmoijien silmissä ja houkuttelevan heitä
Nokian leiriin.

Matkapuhelinvalmistaja Nokia helpottaa ohjelmistojen
kehittämiseen tarkoitetun Qt-kehitysalustan käyttämistä
kaupallisiin tarkoituksiin.

Nokia kertoi keskiviikkona muuttavansa Qt:n lisensointia
siten, että se tulee saatavilla GNU-projektin LGPL-lisenssin
alaisena tuotteena.

Tähän asti Qt:llä on ollut kaksi lisenssiä: lähdekoodin
saatavuutta säännöstelevä GPL-lisenssi epäkaupalliseen käyttöön ja
kaupallinen lisenssi suljetun koodin sovelluksia
valmistaville kehittäjille. 

LGPL:n siirtymisen myötä Qt:llä kaupallisen sovelluksen
kehittäneen tahon ei tarvitse julkaista sovelluksensa
lähdekoodia. Aiemmin tämä on edellyttänyt kaupallisen
lisenssin hankkimista.

Nokian mukaan muutos astuu voimaan Qt:n 4.5-version
julkaisemisen yhteydessä, jonka on tarkoitus tapahtua
maaliskuussa.

Qt on suosittu kehitysalusta, jonka avulla on mahdollista
kehittää sovelluksia helposti useille eri alustoille.

Windows-, Linux-, OS X-järjestelmiä ja useita mobiilialustoja
tukevaa Qt:tä käytetään muun muassa graafisten käyttöliittymien
tekemiseen

Nokia sai Qt:n omakseen ostamalla norjalaisen Trolltech-
ohjelmistoyhtiön viime vuoden alussa.

Houkuttelevampilisenssi

Nokian lisenssiliike saattaa houkutella useampia
kaupallisten sovellusten kehittäjiä Qt:n käyttäjiksi ja sitä myötä
Nokian mobiilisovellusten ekosysteemiin.
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Qt:n kahden lisenssin malli on tehnyt siitä tähän asti
kilpailijaansa GTK+:aa vähemmän houkuttelevan joidenkin
sovelluskehittäjien silmissä.

Älypuhelinten kasvavan merkityksen takia Nokia
kamppailee enenevässä määrin sovelluskehittäjien ajasta ja
kiinnostuksesta.

Kolmansien osapuolien tekemien sovellusten runsas määrä
on auttanut muun muassa Applea iPhone-puhelimensa
suosion kasvattamisessa. 

Nokian laitepuolen johtajan Kai Öistämön mukaan Qt:n
siirtyminen LGPL-lisenssin alaisuuteen kasvattaa sen
käyttäjien sitoutuneisuutta kehitysalustaan ja lisää
houkuttelevuutta.

- Nokia pystyy hyödyntämään Qt:n parannuksia Symbian OS:n
S60-alustassa, Maemossa ja OVI-palveluissa ilman, että
meidän täytyy kirjoittaa koko koodia uusiksi.
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